
1/3

Avis de marché

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:24-81912

Département(s) de publication : 83
 Annonce n° 24-81912

Services

Section 1 - Identification de l'acheteur

Communauté de Communes Coeur du Var (83)Nom complet de l'acheteur : 
SIRETType de Numéro national d'indentification : 

24830055000030N° National d'identification : 
Le Luc en ProvenceVille : 

83340Code postal : 
 NonGroupement de commandes :

83Département(s) de publication : 

Section 2 - Communication

 Lien vers le profil d'acheteur : https://www.marches-securises.fr
83.073.24.36Identifiant interne de la consultation : 

 OuiIntégralité des documents sur le profil d'acheteur :
 NonUtilisation de moyens de communication non communément disponibles :

Monsieur Le PrésidentNom du contact : 
commandepublique@coeurduvar.comAdresse mail du contact : 

+33 498104369Numéro de téléphone du contact : 

Section 3 - Procédure

Procédure adaptée ouverteType de procédure : 
Conditions de participation :

Renseignements Aptitude à exercer l'activité professionnelle - conditions / moyens de preuve : 
concernant la situation juridique et la capacité économique et financière du candidat : SI VOUS 
CANDIDATEZ AVEC LE DISPOSITIF DUME • Formulaire DUME, dans lequel figure : - la 
déclaration sur l’honneur que le candidat n'entre dans aucun des cas d'interdiction de 
soumissionner - le chiffre d'affaires global concernant les prestations objet du marché, réalisées 
au cours des trois derniers exercices disponibles SI VOUS CANDIDATEZ HORS DISPOSITIF 
DUME (CANDIDATURE ELECTRONIQUE CLASSIQUE) • Formulaire DC1, comprenant la 
déclaration sur l'honneur pour justifier que le candidat n'entre dans aucun des cas, complété • 
Formulaire DC2, comprenant la déclaration concernant le chiffre d'affaires global et le chiffre 
d'affaires concernant les prestations objet du contrat, réalisées au cours des trois derniers 

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:24-81912
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:24-81912
https://www.marches-securises.fr


2/3

exercices disponibles, complété DANS TOUS LES CAS : Renseignements concernant les 
références professionnelles et la capacité technique du candidat : - Déclaration indiquant les 
effectifs moyens annuels du candidat et l’importance du personnel d’encadrement pour 
chacune des 3 dernières années - Déclaration indiquant les moyens techniques du candidat - 
Liste des principaux services effectués au cours des 3 dernières années indiquant le montant, la 
date et le destinataire, public ou privé

Accord-cadreTechnique d'achat : 
19/08/2024 à 10:00Date et heure limite de réception des plis : 

 InterditePrésentation des offres par catalogue électronique :
 NonRéduction du nombre de candidats :

 OuiPossibilité d'attribution sans négociation :
 NonL'acheteur exige la présentations de variantes :

Services généraux des Identification des catégories d'acheteurs intervenant (si accord-cadre) : 
administrations publiques

1.Le prix = 40 % 2.La valeur technique des prestations appréciée au regard du Critères d'attribution : 
contenu des éléments du mémoire technique expliquant l'offre = 60 %

Section 4 - Identification du marché

ANIMATION DU PROGRAMME NATIONAL « SAVOIR ROULER A VELO » POUR LA Intitulé du marché : 
COMMUNAUTE DE COMMUNES COEUR DU VAR

80310000Code CPV principal - Descripteur principal : 
ServicesType de marché : 

Mise en oeuvre du dispositif « Savoir rouler à vélo » pour les élèves Description succincte du marché : 
des classes de CM1 et CM2 des écoles élémentaires publiques qui se situent dans une des 11 
communes du territoire de la Communauté de Communes Coeur du Var (CCCV)

Territoire de Coeur du VarLieu principal d'exécution du marché : 
120000 eurosValeur estimée (H.T.) : 

 NonLa consultation comporte des tranches :
NonLa consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché : 

 NonMarché alloti :

Section 6 - Informations Complementaires

 NonVisite obligatoire :
- En application de l’article L.2125-1 et R.2162 du CCP, les Autres informations complémentaires : 

prestations s’inscrivent dans un accord cadre mono-attributaire à bons de commande sans minimum 
et avec un maximum de 40 000 € HT par année de marché. - Conformément aux articles L.2113-10, 
L2113-11 et R.2113-2 du CCP, le marché fait l’objet d’un lot unique car l’allotissement rendrait 
techniquement et financièrement plus couteuse l’exécution des prestations. - En application de l’
article R.2113-4 du CCP, les prestations font l’objet d’une tranche ferme et aucune tranche optionnelle 
n’est prévue. - L’accord-cadre est conclu pour une durée de 12 mois à compter de sa notification. Il 
pourra être tacitement reconduit 3 fois, sans que sa durée totale ne dépasse 48 mois, conformément 
à l’article L.2125-1 al.1 du CCP. - Le délai de validité des offres est fixé à 90 jours, soit 3 mois, à compter 
de la date limite fixée pour la remise des offres. - Selon les dispositions de l’article R.2132-2 du Code 
de la Commande Publique, le pouvoir adjudicateur met à disposition gratuitement le dossier de 
consultation par voie électronique, à l’adresse suivante : http://emarches.coeurduvar.com/ et sur le 
site www.marches-securises.fr - Pour l’obtention de tous renseignements complémentaires qui leur 
seraient nécessaires au cours de leurs étude, les candidats devront faire parvenir au plus tard 10 jours 
avant la date limite de remise des offres une demande écrite via notre plateforme dématérialisée 
www.marches-securises.fr.

11/07/2024Date d'envoi du présent avis à la publication : 



3/3


	Avis de marché
	Section 1 - Identification de l'acheteur
	Section 2 - Communication
	Section 3 - Procédure
	Section 4 - Identification du marché
	Section 6 - Informations Complementaires


